DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANTIMICROBIAL
FORMULATION BASED ON SILVER NANOPARTICLES FOR APPLICATION IN
RESPIRATORY FILTERS de autoria de ADRIANA DE SOUZA RODRIGUES, ADEMAR
LUGAO, BELCHIOLINA BEATRIZ FONSECA, FABIANE NUNES RIELLO, HERNAN
GORTES GOMEZ, JORGE GABRIEL S. BATISTA, LUIZ RICARDO GOULART, RAPHAEL
GOMES SCAVONE, VELAPHI CLEMENT THIPE, foi publicado nos Anais do XI Latin
American Congress of Artificial Organs and Biomaterials (COLAOB) referente ao ISBN 978-
65-86901-54-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php